ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA

EDITAL Nº 007/2009

 Classificação Final

Prefeito Municipal de Ipira Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, a lista de classificação dos candidatos do Concurso Público, conforme o
estabelecido no Edital de Convocação N.º 004/2009, para o provimento nos cargos abaixo relacionados:

Grupo ATIVIDADE DE NÍVEL SUPERIOR

Cargo: Enfermeiro

INSC. NOME DO CANDIDATO Prova
Escrita

PESO
(prova escrita)

Títulos NOTA

FINAL Classificação

009 Daniela de Paris 9,60 7,68 0,40 8,08 1º
020 Fairuza Ramona Loch 10,00 8,00 0,00 8,00 2º
002 Cris Débora Zonta 6,80 5,44 2,00 7,44 3º
014 Maria Eugênia Zanatta Mortari 8,00 6,40 0,00 6,40 4º
015 Aline Techio 6,40 5,12 1,00 6,12 5º
016 Mariana Dallagnol 6,80 5,44 0,00 5,44 6º

PDF criado com versão de teste do pdfFactory Pro. Para comprar, acesse  www.divertire.com.br/pdfFactory

http://www.divertire.com.br/pdfFactory

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA

Grupo ATIVIDADE DE NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

INSC. NOME DO CANDIDATO Prova
Escrita

PESO
(prova escrita)

Prova

Prática
NOTA
FINAL Classificação

003 Márcio Jones Turatto 4,40 2,20 4,25 6,45 1º
002 Emerson Fernando Fontana 4,40 2,20 3,88 6,08 2º
007 Julcimar Dambroz 5,60 2,80 2,63 5,43 3º

Os candidatos terão 2(dois) dias de prazo para recursos.

Ipira (SC), 23 de dezembro de 2009.

FRANCISCO M.M. DE AGUIAR

Prefeito Municipal

PDF criado com versão de teste do pdfFactory Pro. Para comprar, acesse  www.divertire.com.br/pdfFactory

http://www.divertire.com.br/pdfFactory